
UCHWAŁA Nr 120/150/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030 w składzie: 

1) Barbara Dobek – Przewodnicząca Komisji polityki społecznej Rady Powiatu Grudziądzkiego; 

2) Bożena Grabda – kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu; 

3) Anna Laskowska – przedstawicielka Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu; 

4) Katarzyna Pyszora – przedstawicielka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych; 

5) Joanna Semrau - Kamińska – główny specjalista Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Wydrznie; 

6) Anna Sereda – pedagog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grudziądzu. 

§ 2. 1. Celem Zespołu jest monitorowanie wdrażania Strategii, o której mowa w § 1. 

2. Zespół przynajmniej raz w roku będzie składał Zarządowi Powiatu sprawozdanie z realizacji 

Strategii oraz zgłaszał propozycje zmian Strategii i uwagi na temat przebiegu zadań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na mocy Uchwały Nr XXVI/88/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. Rada Powiatu Grudziądzkiego przyjęła 

Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030. Zakłada ona, 

iż oceny stopnia realizacji Strategii dokonywać będzie powołany przez Zarząd Powiatu Zespół zadaniowy 

ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, który raz w roku będzie składał Zarządowi 

Powiatu sprawozdanie z realizacji Strategii. Termin przekazania sprawozdania za rok poprzedni wyznaczono 

na koniec II kwartału. 

Zespół ma również oceniać aktualność przyjętych w Strategii: diagnozy, misji, celów strategicznych, 

celów operacyjnych, zadań oraz ich mierników efektywności (wskaźników), a także inicjować podjęcie kroków 

zmierzających do realizacji obranych kierunków działań. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


